PORTARIA Nº 403/CBMSC/2020, de 19 de outubro de 2020.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve:
EXONERAR, da função de Chefe da 6a Seção do Estado-Maior Geral, com sede em Florianópolis – SC, LUIZ FELIPE LEMOS, Maj BM mtcl 927274-7, com efeitos a contar de 13 de outubro de 2020.
NOMEAR, para exercer a função de Chefe da 6a Seção do Estado-
Maior Geral, com sede em Florianópolis – SC, FABIANO LEANDRO DOS SANTOS, Ten Cel BM mtcl 926595-3, com efeitos a contar de 13 de outubro de 2020.
Cel BM – CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
Comandante-Geral do CBMSC